



Mahkumlar cezaevinde meslek edinecek

Kayseri'de Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı

Kayseri'de mahkumların meslek edinmeleri için cezaevinde eğitim alacağı Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı. Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'de açılışa İzmir Foça'dan video konferans yöntemi ile katıldı



Bünyan ilçesinde bulunan cezaevi içerisinde düzenlenen açılış törenine, Kayseri Valisi Şehmus Günaydın, Kayseri Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Akın, İl Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik, Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Özer Duman ve davetliler katıldı. Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ise, açılışa Türkiye'nin pek ilinde eş zamanlı olarak açılış gerçekleştirilen adalet mesleki eğitim merkezleri

açılışına video konferans yöntemi ile katıldı.

Vali Günaydın, merkezin içerisine yaptırılan derslikleri ve atölyeleri gezerek, yetkililerden bilgi aldı.

Merkez hakkında bilgiler veren Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Özer Duman, "Bugün Adalet Bakanımız ve Milli Eğitim Bakanımızın katılımıyla İzmir Foça'da toplu açılış gerçekleştirilecek. 19 ceza infaz kurumunda mesleki eğitim merkezlerinin açılışı

yapılacak. Burası da yiyecek-içecek grubu üzerine 7 hükümlü ile hizmet vermeye başladı. Pandemi bitip izin olayı kalktıktan sonra bu sayının daha çok artacak, metal, mobilya, tekstil ve bilgisayar üzerine çeşitli alanlarda atölyelerimiz hizmet vermeye başlayacak" diye konuştu.

İl Milli Eğitim Müdürü Ayhan Teltik de, "Milli Eğitim Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde özellikle açık cezaevinde bulunan mahkumlarımızı mesleki eğitime kazandırıp onları buradan çıktıkları zaman hayata daha hazır hale getirmek amacıyla bu çalışma yapılacaktır. Okulumuzun tefrişatı protokol kapsamında tamamen Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından yapıldı. Şu anda açık cezaevinde kalan bin 500 civarında mahkuma bu hizmet verilecek. İnşallah vatana millete hayırlı olur. Mahkumlarımız buradan çıktıkları zaman hayata hazır halde özellikle organize sanayi bölgesinde açık bulunan iş gücü eksikliğini karşılamak amacıyla böyle bir protokol hazırlandı" ifadelerini kullandı.

Haber: Samed Aydın SUN

Kilis Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin açılışı yapıldı

Kilis L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda kurulan Kilis Adalet Mesleki Eğitim Merkezi açıldı.

Kilis L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan yapılan açıklamada, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Yunus

Alkaç'ın çevrimiçi katılımıyla Türkiye geneli 18 ceza infaz kurumunda mesleki eğitim merkezi açılışı gerçekleştirildiği belirtildi.

Açıklamada, geçmişte mesleki eğitim kurslarıyla iş kapıları açılan hükümlüler bugün Mesleki Eğitim Merkezlerinden alacakları diplomalarla kaliteli ve kalifiye eleman olarak fabrikalarda, iş yerlerinde çalışmaya başlayacağı aktarıldı.

Kilis Adalet Mesleki Eğitim Merkezinde, fotoğraf



baskı, ısıtma ve sıhhi tesisat sistemleri, pasta ve tatlı yapımı, aşçılık, kasaplık, erkek berberliği, kahve paketleme, şekerleme ve çikolata üretimi, fırıncılık, kantin işletme, tost ocağı, çamaşırhane, erkek terziliği, fotokopçilik iş alanlarında eğitim ve öğretim gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Bu faaliyetlerle açık cezaevinde kalan hükümlüler, merkeze kayıt yaptırarak meslek

ve sanat öğrenirken alacakları diplomayla cezaevinden çıktıktan sonra ıslah ve topluma entegre olmaları sağlanacak.

Açılışa, Vali Recep Soytürk, Cumhuriyet Başsavcısı Selçuk Akman, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı İsmail Sezgin, İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Emin Akkurt, Cezaevi Savcısı Hüseyin Çolak, Cezaevi Müdürü Eşref Başekin ve idari personel katıldı. Haber: Mehmet Reyhanlı